
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Torneo 4Â° OPEN DI FINE ESTATE 1810008A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 22-09-2018 - 30-09-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA Rosa Erminia - BERETTA F.

Partecipanti 26

Sito Internet

Vantaggio Luca

1Varvaglione Antonio

2
Smiraglia Mario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Vantaggio Luca 5.5 ITA 20.5023.5015.5021.001822 1711 2113 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 1 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA 21.0024.0015.5019.252218 1561 1835 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

3 7 1N Smiraglia Mario 4.0 ITA 20.5020.5015.0011.001668 1646 1815 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1967

4 4 1N Simone Pantaleo 4.0 ITA 20.0022.0014.5011.501706 1619 1745 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

5 6 1N Caramia Antonio 4.0 ITA 18.5021.0013.0011.501670 1492 1618 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

6 10 2N Occhinegro Fulvio 3.5 ITA 20.5022.5015.0011.001586 1524 1582 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2006

7 9 2N Occhinegro Andrea 3.5 ITA 18.5019.5013.508.75 1606 1543 1601 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

8 14 NC Didonna Roberto 3.5 ITA 14.0014.009.00 7.25 1453 1564 1713 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 2007

9 5 1N Romito Donato 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1695 1378 1715 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 2 1955

10 25 NC Romagno Pasquale 3.0 ITA 19.0021.0014.008.50 1115 1607 1608 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

11 15 3N Gravina Luca 3.0 ITA 17.5018.5012.005.00 1420 1440 1441 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

12 11 2N Sprecacenere Valerio3.0 ITA 14.0014.0011.008.00 1492 1360 1433 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1946

13 17 2N Sangiorgio Francesco3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1387 1470 1471 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1943

14 18 NC La Gioia Fedele 3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1347 1443 1444 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

15 13 3N Pesce Valter 3.0 ITA 15.0015.0010.505.50 1453 1371 1415 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1961

16 8 2N Andrisani Andrea 3.0 ITA 13.5014.5010.506.00 1608 1374 1374 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

17 3 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 17.0017.0013.008.00 1712 1528 1528 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1991

18 12 NC Guacci Marco 2.5 ITA 14.0014.0010.004.75 1474 1450 1451 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1983

19 16 3N Visino Francesco 2.5 ITA 12.5013.509.50 4.00 1419 1347 1291 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

20 23 NC Vantaggio Alessandro2.0 ITA 16.5019.0012.505.50 1210 1434 1310 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

21 26 NC Viglianti Emanuele 2.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1055 1451 1263 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1975

22 20 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1258 1480 1409 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1969

23 22 NC Gigli Cosimo Damiano2.0 ITA 13.5013.5010.001.00 1225 1423 1342 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

24 21 NC Turco Veronica 1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1249 1462 1233 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

25 24 NC Porcelli Giuseppe 1.0 ITA 13.5013.5010.500.00 1199 1350 1121 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

26 19 NC Naddeo Giuseppe 0.0 ITA 11.5012.507.50 0.00 1341 1308 574 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1973
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Andrisani Andrea ITA BAS MT 1608 1374 1374 1974 M 2851640 173564

6 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1670 1492 1618 1969 M 820954 107909

14 NC Didonna Roberto ITA PUG BA 1453 1564 1713 2007 M 2852883 169710

22 NC Gigli Cosimo DamianoITA PUG TA 1225 1423 1342 1978 M 870218 140348

15 3N Gravina Luca ITA PUG TA 1420 1440 1441 1982 M 889482 137473

12 NC Guacci Marco ITA PUG LE 1474 1450 1451 1983 M 2844228 168839

20 NC Inserra Leopoldo ITA PUG TA 1258 1480 1409 1969 M 2841962 166563

18 NC La Gioia Fedele ITA PUG TA 1347 1443 1444 1947 M 2845577 171147

19 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1341 1308 574 1973 M 2865110 175487

9 2N Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1606 1543 1601 1970 M 2822208 121933

10 2N Occhinegro Fulvio ITA PUG TA 1586 1524 1582 2006 M 2830537 165009

13 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1453 1371 1415 1961 M 830429 128916

24 NC Porcelli Giuseppe ITA PUG BA 1199 1350 1121 2007 M 2887113 177596

3 2N Ripa Francesco ITA PUG LE 1712 1528 1528 1991 M 854018 125505

25 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1115 1607 1608 2008 M 2882405 176292

5 1N Romito Donato ITA PUG BA 1695 1378 1715 1955 M 896470 152161

17 2N Sangiorgio FrancescoITA PUG TA 1387 1470 1471 1943 M 2810650 109593

4 1N Simone Pantaleo ITA PUG BR 1706 1619 1745 1956 M 803448 105817

7 1N Smiraglia Mario ITA PUG TA 1668 1646 1815 1967 M 837717 105805

11 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1492 1360 1433 1946 M 898619 138714

21 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1249 1462 1233 2004 F 2813799 149177

23 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1210 1434 1310 1963 M 2833455 166565

2 1N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1822 1711 2113 2002 M 2830570 165302

1 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2218 1561 1835 1995 M 854530 134805

26 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1055 1451 1263 1975 M 2897194 179527

16 3N Visino Francesco ITA PUG TA 1419 1347 1291 1960 M 870242 141310
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 25 B 1 | 0

1 2 1N Vantaggio Luca 5.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

17 3 2N Ripa Francesco 2.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 14 B 0 | 8 B 0 | 1

4 4 1N Simone Pantaleo 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 0

9 5 1N Romito Donato 3.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | 10 N Â½ | -2

5 6 1N Caramia Antonio 4.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 0

3 7 1N Smiraglia Mario 4.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 0 | 2

16 8 2N Andrisani Andrea 3.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 21 B 1 | 3 N 1 | 0

7 9 2N Occhinegro Andrea 3.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0

6 10 2N Occhinegro Fulvio 3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 0

12 11 2N Sprecacenere Valerio 3.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 25 B 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 1

18 12 NC Guacci Marco 2.5 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 16 B Â½ | 1

15 13 3N Pesce Valter 3.0 ITA | 25 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 0

8 14 NC Didonna Roberto 3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 10 N Â½ | 3 N 1 | 0 0 | -1

11 15 3N Gravina Luca 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 0

19 16 3N Visino Francesco 2.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 17 B 0 | 12 N Â½ | 0

13 17 2N Sangiorgio Francesco 3.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 6 N 0 | -2

14 18 NC La Gioia Fedele 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 26 B 1 | 21 N 1 | 0

26 19 NC Naddeo Giuseppe 0.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 24 N 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 26 B 0 | 0

22 20 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 1

24 21 NC Turco Veronica 1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 0

23 22 NC Gigli Cosimo Damiano 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 0

20 23 NC Vantaggio Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 25 N 0 | 15 B 0 | 0

25 24 NC Porcelli Giuseppe 1.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0

10 25 NC Romagno Pasquale 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 0

21 26 NC Viglianti Emanuele 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 19 N 1 | -1
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 6 3.00 4.59 -1.59 1374.001374 1974 M 2851640 173564

6 1N Caramia Antonio ITA 1670 6 4.00 4.18 -0.18 1492.671618 1969 M 820954 107909

14 NC Didonna Roberto ITA 1453 5 3.50 2.26 1.24 1564.001713 2007 M 2852883 169710

22 NC Gigli Cosimo DamianoITA 1225 5 1.00 1.27 -0.27 1423.501342 1978 M 870218 140348

15 3N Gravina Luca ITA 1420 6 3.00 2.95 0.05 1440.501441 1982 M 889482 137473

12 NC Guacci Marco ITA 1474 5 2.50 2.65 -0.15 1450.401451 1983 M 2844228 168839

20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 5 2.00 1.24 0.76 1480.801409 1969 M 2841962 166563

18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 6 3.00 2.30 0.7 1443.331444 1947 M 2845577 171147

9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 6 3.50 3.56 -0.06 1543.501601 1970 M 2822208 121933

10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 6 3.50 3.40 0.1 1524.671582 2006 M 2830537 165009

13 3N Pesce Valter ITA 1453 5 2.00 2.92 -0.92 1371.171415 1961 M 830429 128916

24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 5 0.00 1.53 -1.53 1350.831121 2007 M 2887113 177596

3 2N Ripa Francesco ITA 1712 5 2.50 3.65 -1.15 1528.001528 1991 M 854018 125505

25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 6 3.00 0.82 2.18 1607.831608 2008 M 2882405 176292

5 1N Romito Donato ITA 1695 4 3.50 3.20 0.3 1378.501715 1955 M 896470 152161

17 2N Sangiorgio FrancescoITA 1387 6 3.00 2.42 0.58 1470.831471 1943 M 2810650 109593

4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 6 4.00 3.64 0.36 1619.501745 1956 M 803448 105817

7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 5 3.00 2.23 0.77 1646.331815 1967 M 837717 105805

11 2N Sprecacenere ValerioITA 1492 5 3.00 3.26 -0.26 1360.801433 1946 M 898619 138714

21 NC Turco Veronica ITA 1249 5 0.00 1.10 -1.1 1462.331233 2004 F 2813799 149177

23 NC Vantaggio AlessandroITA 1210 6 2.00 1.53 0.47 1434.171310 1963 M 2833455 166565

2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 6 5.50 3.87 1.63 1711.332113 2002 M 2830570 165302

1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 6 5.00 5.52 -0.52 1561.671835 1995 M 854530 134805

26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 4 0.00 0.41 -0.41 1451.001263 1975 M 2897194 179527

16 3N Visino Francesco ITA 1419 6 2.50 3.50 -1 1347.831291 1960 M 870242 141310
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 0 0.00 3.30 -3.3 -99 1308.17574 1973 M 175487
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Didonna Roberto ITA 1453   |  1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 0 - 1

2 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822   |  15 3N Gravina Luca ITA 1420 1 - 0

3 16 3N Visino Francesco ITA 1419   |  3 2N Ripa Francesco ITA 1712 0 - 1

4 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706   |  17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 1 - 0

5 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347   |  6 1N Caramia Antonio ITA 1670 0 - 1

6 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668   |  19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 - 0

7 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258   |  8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 1 - 0

8 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606   |  21 NC Turco Veronica ITA 1249 1 - 0

9 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225   |  10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 0 - 1

10 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492   |  23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 1 - 0

11 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199   |  12 NC Guacci Marco ITA 1474 0 - 1

12 13 3N Pesce Valter ITA 1453   |  25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 0 - 1

13 5 1N Romito Donato ITA 1695   |  0 - F

14 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2218   |  9 2N Occhinegro Andrea 1 ITA 1606 1 - 0

2 10 2N Occhinegro Fulvio 1 ITA 1586   |  2 1N Vantaggio Luca 1 ITA 1822 0 - 1

3 3 2N Ripa Francesco 1 ITA 1712   |  11 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1492 1 - 0

4 12 NC Guacci Marco 1 ITA 1474   |  4 1N Simone Pantaleo 1 ITA 1706 0 - 1

5 6 1N Caramia Antonio 1 ITA 1670   |  20 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1258 1 - 0

6 25 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1115   |  7 1N Smiraglia Mario 1 ITA 1668 0 - 1

7 26 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1055   |  5 1N Romito Donato 0 ITA 1695 0 - 1

8 8 2N Andrisani Andrea 0 ITA 1608   |  18 NC La Gioia Fedele 0 ITA 1347 0 - 1

9 19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1341   |  13 3N Pesce Valter 0 ITA 1453 0 - 1

10 21 NC Turco Veronica 0 ITA 1249   |  14 NC Didonna Roberto 0 ITA 1453 0 - 1

11 15 3N Gravina Luca 0 ITA 1420   |  22 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1225 1 - 0

12 23 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1210   |  16 3N Visino Francesco 0 ITA 1419 1 - 0

13 17 2N Sangiorgio Francesco 0 ITA 1387   |  24 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1199 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Simone Pantaleo 2 ITA 1706   |  1 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2218 0 - 1

2 2 1N Vantaggio Luca 2 ITA 1822   |  6 1N Caramia Antonio 2 ITA 1670 1 - 0

3 7 1N Smiraglia Mario 2 ITA 1668   |  3 2N Ripa Francesco 2 ITA 1712 Â½ - Â½

4 5 1N Romito Donato 1 ITA 1695   |  15 3N Gravina Luca 1 ITA 1420 1 - 0

5 9 2N Occhinegro Andrea 1 ITA 1606   |  17 2N Sangiorgio Francesco 1 ITA 1387 1 - 0

6 18 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1347   |  10 2N Occhinegro Fulvio 1 ITA 1586 0 - 1

7 11 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1492   |  25 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1115 0 - 1

8 20 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1258   |  12 NC Guacci Marco 1 ITA 1474 0 - 1

9 13 3N Pesce Valter 1 ITA 1453   |  23 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1210 0 - 1

10 14 NC Didonna Roberto 1 ITA 1453   |  26 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1055 1 - 0

11 22 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1225   |  8 2N Andrisani Andrea 0 ITA 1608 0 - 1

12 16 3N Visino Francesco 0 ITA 1419   |  21 NC Turco Veronica 0 ITA 1249 1 - 0

13 24 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1199   |  19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1341 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2218   |  2 1N Vantaggio Luca 3 ITA 1822 Â½ - Â½

2 6 1N Caramia Antonio 2 ITA 1670   |  7 1N Smiraglia Mario 2.5 ITA 1668 0 - 1

3 23 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1210   |  4 1N Simone Pantaleo 2 ITA 1706 0 - 1

4 25 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1115   |  9 2N Occhinegro Andrea 2 ITA 1606 0 - 1

5 10 2N Occhinegro Fulvio 2 ITA 1586   |  14 NC Didonna Roberto 2 ITA 1453 Â½ - Â½

6 8 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1608   |  13 3N Pesce Valter 1 ITA 1453 0 - 1

7 11 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1492   |  18 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1347 1 - 0

8 15 3N Gravina Luca 1 ITA 1420   |  24 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1199 1 - 0

9 26 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1055   |  16 3N Visino Francesco 1 ITA 1419 0 - 1

10 17 2N Sangiorgio Francesco 1 ITA 1387   |  22 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1225 1 - 0

11 21 NC Turco Veronica 0 ITA 1249   |  19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1341 1 - 0

12 3 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 1712   |  0 - F

13 5 1N Romito Donato 2 ITA 1695   |  0 - F

14 12 NC Guacci Marco 2 ITA 1474   |  0 - F

15 20 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1258   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Smiraglia Mario 3.5 ITA 1668   |  1 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2218 Â½ - Â½

2 2 1N Vantaggio Luca 3.5 ITA 1822   |  4 1N Simone Pantaleo 3 ITA 1706 1 - 0

3 9 2N Occhinegro Andrea 3 ITA 1606   |  10 2N Occhinegro Fulvio 2.5 ITA 1586 Â½ - Â½

4 3 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 1712   |  14 NC Didonna Roberto 2.5 ITA 1453 0 - 1

5 13 3N Pesce Valter 2 ITA 1453   |  5 1N Romito Donato 2 ITA 1695 0 - 1

6 12 NC Guacci Marco 2 ITA 1474   |  6 1N Caramia Antonio 2 ITA 1670 0 - 1

7 15 3N Gravina Luca 2 ITA 1420   |  11 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1492 0 - 1

8 16 3N Visino Francesco 2 ITA 1419   |  17 2N Sangiorgio Francesco 2 ITA 1387 0 - 1

9 25 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1115   |  23 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1210 1 - 0

10 8 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1608   |  21 NC Turco Veronica 1 ITA 1249 1 - 0

11 18 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1347   |  26 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1055 1 - 0

12 24 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1199   |  20 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1258 0 - 1

13 19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1341   |  22 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1225 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Smiraglia Mario 4 ITA 1668   |  2 1N Vantaggio Luca 4.5 ITA 1822 0 - 1

2 1 M Varvaglione Antonio 4 ITA 2218   |  25 NC Romagno Pasquale 3 ITA 1115 1 - 0

3 4 1N Simone Pantaleo 3 ITA 1706   |  9 2N Occhinegro Andrea 3.5 ITA 1606 1 - 0

4 10 2N Occhinegro Fulvio 3 ITA 1586   |  5 1N Romito Donato 3 ITA 1695 Â½ - Â½

5 6 1N Caramia Antonio 3 ITA 1670   |  17 2N Sangiorgio Francesco 3 ITA 1387 1 - 0

6 3 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 1712   |  8 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1608 0 - 1

7 12 NC Guacci Marco 2 ITA 1474   |  16 3N Visino Francesco 2 ITA 1419 Â½ - Â½

8 20 NC Inserra Leopoldo 2 ITA 1258   |  13 3N Pesce Valter 2 ITA 1453 0 - 1

9 23 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1210   |  15 3N Gravina Luca 2 ITA 1420 0 - 1

10 21 NC Turco Veronica 1 ITA 1249   |  18 NC La Gioia Fedele 2 ITA 1347 0 - 1

11 22 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1225   |  24 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1199 1 - 0

12 19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1341   |  26 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1055 0 - 1

13 14 NC Didonna Roberto 3.5 ITA 1453   |  0 - F

14 11 2N Sprecacenere Valerio 3 ITA 1492   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

1 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 1835 Media: 1561.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Didonna Roberto ITA 1453 765 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 612 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 512 0.92 1 3 3

4 B 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 396 0.92 Â½ 3 3

5 N 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 550 0.92 Â½ 3 3

6 B 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 1103 0.92 1 4 4

5.52 4 4

2 Vantaggio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2113 Media: 1711.33 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Gravina Luca ITA 1420 402 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 236 0.8 1 2 2

3 B 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 152 0.7 1 3 3

4 N 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -396 0.08 Â½ 3 3

5 B 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 116 0.66 1 4 4

6 N 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 154 0.71 1 5 5

3.87 5 5

3 Ripa Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1528 Media: 1528.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Visino Francesco ITA 1419 293 0.85 1 1 1

2 B 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492 220 0.78 1 2 2

3 N 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 44 0.56 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 NC Didonna Roberto ITA 1453 259 0.82 0 2 2

6 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 104 0.64 0 2 2

3.65 2 2

4 Simone Pantaleo
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1745 Media: 1619.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 319 0.87 1 1 1

2 N 12 NC Guacci Marco ITA 1474 232 0.79 1 2 2

3 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -512 0.08 0 2 2

4 N 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 496 0.92 1 3 3

5 N 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 -116 0.34 0 3 3

6 B 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 100 0.64 1 4 4

3.64 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

5 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1715 Media: 1378.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 640 0.92 1 1 1

3 B 15 3N Gravina Luca ITA 1420 275 0.83 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 13 3N Pesce Valter ITA 1453 242 0.8 1 3 3

6 N 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 109 0.65 Â½ 3 3

3.2 3 3

6 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1618 Media: 1492.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 323 0.87 1 1 1

2 B 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 412 0.92 1 2 2

3 N 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 -152 0.3 0 2 2

4 B 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 2 0.5 0 2 2

5 N 12 NC Guacci Marco ITA 1474 196 0.75 1 3 3

6 B 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 283 0.84 1 4 4

4.18 4 4

7 Smiraglia Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1815 Media: 1646.33 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 1

2 N 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 553 0.92 1 1 2

3 B 3 2N Ripa Francesco ITA 1712 -44 0.44 Â½ 1 2

4 N 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 -2 0.5 1 2 3

5 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -550 0.08 Â½ 2 3

6 B 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 -154 0.29 0 2 3

2.23 2 3

8 Andrisani Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1374 Media: 1374.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 350 0.89 0 0 0

2 B 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 261 0.82 0 0 0

3 N 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 383 0.91 1 1 1

4 B 13 3N Pesce Valter ITA 1453 155 0.71 0 1 1

5 B 21 NC Turco Veronica ITA 1249 359 0.9 1 2 2

6 N 3 2N Ripa Francesco ITA 1712 -104 0.36 1 3 3

4.59 3 3
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

9 Occhinegro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1601 Media: 1543.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Turco Veronica ITA 1249 357 0.89 1 1 1

2 N 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -612 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 219 0.78 1 2 2

4 N 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 491 0.92 1 3 3

5 B 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 20 0.53 Â½ 3 3

6 N 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 -100 0.36 0 3 3

3.56 3 3

10 Occhinegro Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1582 Media: 1524.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 361 0.9 1 1 1

2 B 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 -236 0.2 0 1 1

3 N 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 239 0.8 1 2 2

4 B 14 NC Didonna Roberto ITA 1453 133 0.68 Â½ 2 2

5 N 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 -20 0.47 Â½ 2 2

6 B 5 1N Romito Donato ITA 1695 -109 0.35 Â½ 2 2

3.4 2 2

11 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1433 Media: 1360.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 282 0.84 1 1 1

2 N 3 2N Ripa Francesco ITA 1712 -220 0.22 0 1 1

3 B 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 377 0.91 0 1 1

4 B 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 145 0.69 1 2 2

5 N 15 3N Gravina Luca ITA 1420 72 0.6 1 3 3

6 0 0 F 3 3

3.26 3 3

12 Guacci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1451 Media: 1450.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 275 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 -232 0.21 0 1 1

3 N 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 216 0.78 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 -196 0.25 0 2 2

6 B 16 3N Visino Francesco ITA 1419 55 0.58 Â½ 2 2

2.65 2 2
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

13 Pesce Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1415 Media: 1371.17 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 338 0.88 0 0 0

2 N 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 1

3 B 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 243 0.8 0 0 1

4 N 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 -155 0.29 1 1 2

5 B 5 1N Romito Donato ITA 1695 -242 0.2 0 1 2

6 N 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 195 0.75 1 2 3

2.92 2 3

14 Didonna Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1713 Media: 1564.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -765 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Turco Veronica ITA 1249 204 0.76 1 1 1

3 B 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 398 0.92 1 2 2

4 N 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 3 2N Ripa Francesco ITA 1712 -259 0.18 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.26 3 3

15 Gravina Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1441 Media: 1440.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Vantaggio Luca ITA 1822 -402 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 195 0.75 1 1 1

3 N 5 1N Romito Donato ITA 1695 -275 0.17 0 1 1

4 B 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 221 0.78 1 2 2

5 B 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492 -72 0.4 0 2 2

6 N 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 210 0.77 1 3 3

2.95 3 3

16 Visino Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1291 Media: 1347.83 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Ripa Francesco ITA 1712 -293 0.15 0 0 0

2 N 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 209 0.77 0 0 0

3 B 21 NC Turco Veronica ITA 1249 170 0.72 1 1 1

4 N 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 364 0.9 1 2 2

5 B 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 32 0.54 0 2 2

6 N 12 NC Guacci Marco ITA 1474 -55 0.42 Â½ 2 2

3.5 2 2
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

17 Sangiorgio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1471 Media: 1470.83 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 -319 0.13 0 0 0

2 B 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 188 0.74 1 1 1

3 N 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 -219 0.22 0 1 1

4 B 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 162 0.71 1 2 2

5 N 16 3N Visino Francesco ITA 1419 -32 0.46 1 3 3

6 N 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 -283 0.16 0 3 3

2.42 3 3

18 La Gioia Fedele
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1444 Media: 1443.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 -323 0.13 0 0 0

2 N 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 -261 0.18 1 1 1

3 B 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 -239 0.2 0 1 1

4 N 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492 -145 0.31 0 1 1

5 B 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 292 0.85 1 2 2

6 N 21 NC Turco Veronica ITA 1249 98 0.63 1 3 3

2.3 3 3

19 Naddeo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -99 Perf: 574 Media: 1308.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 -327 0.13 0 0 0

2 B 13 3N Pesce Valter ITA 1453 -112 0.35 0 0 0

3 N 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 142 0.69 0 0 0

4 N 21 NC Turco Veronica ITA 1249 92 0.63 0 0 0

5 B 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 116 0.66 0 0 0

6 B 26 NC Viglianti Emanuele ITA 1055 286 0.84 0 0 0

3.3 0 0

20 Inserra Leopoldo
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1409 Media: 1480.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 -350 0.11 1 1 1

2 N 6 1N Caramia Antonio ITA 1670 -412 0.08 0 1 1

3 B 12 NC Guacci Marco ITA 1474 -216 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 59 0.58 1 2 2

6 B 13 3N Pesce Valter ITA 1453 -195 0.25 0 2 2

1.24 2 2
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

21 Turco Veronica
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1233 Media: 1462.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 -357 0.11 0 0 0

2 B 14 NC Didonna Roberto ITA 1453 -204 0.24 0 0 0

3 N 16 3N Visino Francesco ITA 1419 -170 0.28 0 0 0

4 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 1

5 N 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 -359 0.1 0 0 1

6 B 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 -98 0.37 0 0 1

1.1 0 1

22 Gigli Cosimo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1342 Media: 1423.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Occhinegro Fulvio ITA 1586 -361 0.1 0 0 0

2 N 15 3N Gravina Luca ITA 1420 -195 0.25 0 0 0

3 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1608 -383 0.09 0 0 0

4 N 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 -162 0.29 0 0 0

5 N 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 1

6 B 24 NC Porcelli Giuseppe ITA 1199 26 0.54 1 1 2

1.27 1 2

23 Vantaggio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1310 Media: 1434.17 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492 -282 0.16 0 0 0

2 B 16 3N Visino Francesco ITA 1419 -209 0.23 1 1 1

3 N 13 3N Pesce Valter ITA 1453 -243 0.2 1 2 2

4 B 4 1N Simone Pantaleo ITA 1706 -496 0.08 0 2 2

5 N 25 NC Romagno Pasquale ITA 1115 95 0.63 0 2 2

6 B 15 3N Gravina Luca ITA 1420 -210 0.23 0 2 2

1.53 2 2

24 Porcelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1121 Media: 1350.83 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Guacci Marco ITA 1474 -275 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Sangiorgio Francesco ITA 1387 -188 0.26 0 0 0

3 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 1

4 N 15 3N Gravina Luca ITA 1420 -221 0.22 0 0 1

5 B 20 NC Inserra Leopoldo ITA 1258 -59 0.42 0 0 1

6 N 22 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1225 -26 0.46 0 0 1

1.53 0 1
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

25 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1608 Media: 1607.83 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Pesce Valter ITA 1453 -338 0.12 1 1 1

2 B 7 1N Smiraglia Mario ITA 1668 -553 0.08 0 1 1

3 N 11 2N Sprecacenere Valerio ITA 1492 -377 0.09 1 2 2

4 B 9 2N Occhinegro Andrea ITA 1606 -491 0.08 0 2 2

5 B 23 NC Vantaggio Alessandro ITA 1210 -95 0.37 1 3 3

6 N 1 M Varvaglione Antonio ITA 2218 -11030.08 0 3 3

0.82 3 3

26 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1263 Media: 1451.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Romito Donato ITA 1695 -640 0.08 0 0 1

3 N 14 NC Didonna Roberto ITA 1453 -398 0.08 0 0 1

4 B 16 3N Visino Francesco ITA 1419 -364 0.1 0 0 1

5 N 18 NC La Gioia Fedele ITA 1347 -292 0.15 0 0 1

6 N 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1341 1 0 2

0.41 0 2
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4Â° OPEN DI FINE ESTATE (1810008A)
Taranto - 22-09-2018 - 30-09-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Naddeo Giuseppe ITA 6 0.0 1308 508 1341 1973 M 175487
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